© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2021年8月2日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Costar® ピペット包装工程更新のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品

をご愛用いただき誠にありがとうございます。

さてCostar ピペットの包装工程が更新されることとなりました。既存の紙/プ

ラスチック包装と同じ包装技術を用いた新しい工程になり、独自の印刷システム

を採用しています。新しい工程で使用するプリンターはロット番号だけでなくア

ートワークも印刷するため、今までのように二次的なプリンターが不要で、印刷

を効率化し、すべての印刷情報を電子化します。

ピペットの材質、製品アートワーク、その他製品の形状、フィット感、機能に

影響を与える変更はございません。この新しい工程を使用して包装された製品に

ついても、同じ工程内検査と工程後検査が実施されます。

敬具

記

対象製品

カタログ

番号
製品名

4487 ストリペット 5mL 個別包装（ペーパープラスチック包装）

4488 ストリペット 10mL 個別包装（ペーパープラスチック包装）
4489 ストリペット 25mL 個別包装（ペーパープラスチック包装）
7015 ストリペット 10mL トリプルパック
7016 ストリペット 25mL トリプルパック
7045 ストリペット 5mL トリプルパック

変更時期

2021 年 7 月製造分より変更

なお、本製品に関するお問合せは、弊社代理店営業ご担当者様または弊社営業

担当までお願い申し上げます。

以上